
Dziennik Urzędowy
Województwa Białostockiego

Nr 13

TREŚĆ;
POI.

44 Nr 3/95 Wojewody Białostockiego z dnia 31 lipca 1995 r. 
zmieniające rozporządzenie w sprawie wprowadzenia zakazu 
przebywania na niektórych odcinkach pasa drogi granicznej.

Z a r z ą d z e n i e

45 Nr 73/95 Wojewody Białostockiego z dnia 3 sierpnia 1995 r. 
zmieniające zarządzenie o przekształceniu Wojewódzkiego 
Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Białymstoku z jednostki 
budżetowej w zakład budżetowy.

U c h w a ł a

46 Nr EX/73/95 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 30 czerwca 1995 r. w 
sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Supraśl

P o r o z u m i e n i e

47 zawarte w dniu 20 lipca 1995 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu 
Rejonowego w Mońkach a Nadlśniczym Nadleśnictwa Knyszyn w  
sprawie powierzenia Nadleśniczemu Nadleśnictwa Knyszyn 
prowadzenia niektórych spraw z zakresu rządowej administracji 
ogolnq.

48 z dnia 28 lipca 1995 r. w sprawie powierzenia dyrektorowi 
Wojewodzkiego Zespołu d/s Informatyki, Ekonomiki i Organizacji 
( 'pieki Zdrowotnej w Białymstoku wykonywania zadań należących do 
w4aśawośa Wojewody Białostockiego.

Białystok, dnia 10 sierpnia 1995=J«



4 4

Rozporządzenie Nr 3/95 Woj ewody Białostockiego 
z dnia 31 lipca 1995 r

zmieniające rozporządzenie w sprawie wprowadzenie zakazu przebywania na niektórych 
odcinkach pasa drogi granicznej.

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o ochronie granicy 
państwowej /Dz.U Nr 78, poz. 461/ na wniosek Komendanta Podlaskiego Oddziału Straży 
Granicznej zarządza się, co następuje.

§ i

W rozporządzeni u Nr 12/92 Wojewody Białostockiego z dnia 6 października 1992 r . w 
sprawie wprowadzenia zakazu przebywania na niektórych odcinkach pasa drogi granicznej 
/Dz.Urz. WB Nr 22, poz. 135/ wprowadza się następujące zmiany w § 1;

l/u st. 7 otrzymuje brzmienie:
H7. Na terenie gminy Kuźnica

a/ od znaku granicznego Nr 1682 do znaku granicznego Nr 1691, 
b / od znaku granicznego Nr 1695 do znaku granicznego 1703 /gmina Nowy Dwór/".

2/ ust. 8 otrzymuje brzmienie:
"8. Na terenie gminy Nowy Dwór od znaku granicznego Nr 1703 do znaku granicznego Nr 1718M

3/ po ust. 8 dodaje się ust. 9 i 10 w brzmieniu.
"9. Na terenie gminy Szudziałowo

a/ od znaku granicznego Nr 1644 do znaku granicznego Nr 1652. 
b / od znaku granicznego N> 1656 do znaku granicznego Nr 1660

10. Na terenie gminy Czeremcha od znaku granicznego Nr 1386 do znaku granicznego Nr 1406"



§  2

Wykonanie rozporządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich.

§  3

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego

Wojewoda 
/-/ dr n.med. Andrzej Gajewski

4 5

Zarządzenie Nr 73/95 Wojewody Białostockiego 
z dnia 3 sierpnia 1995 r.

zmieniające zarządzenie o przekształceniu Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów 
Rolnych w Białymstoku z jednostki budżetowej w zakład budżetowy.

Na podstawie art. 15 ust. 2 i art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r . Prawo 
budżetowe /Dz.U. Nr 4, poz. 18/ oraz § 2 ust 4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 8 maja 
1991 r. w sprawie zakładów budżetowych /Dz.U. Nr 42, poz. 183/ zarządza się, co następuje:

§  1

W zarządzeniu Nr 16/92 Wojewody Białostockiego z dnia 30 stycznia 1992 r. w sprawie 
przekształcenia Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Białymstoku z jednostki 
budżetowej w zakład budżetowy /Dz.Urz. WB Nr 4, poz 16/ §  ̂otrzymuje brzmienie



"§ 5. W skład Wojewódzkiego Biura wchodzą:

1. Stanowiska pracy Szefa Produkcji.
2 . Pracownie Geodezyjno - Urządzeniowe.
3. Pracownia Kartografii Gleb i Klasyfikacji Gruntów.
4. Dział Finansowo - Księgowy.
5. Dział Administracyjno - Gospodarczy.
6. Stanowisko pracy d/s Planowania i Ekonomiki.
7. Stanowisko pracy d/s Służby Pracowniczej.
3. Stanowisko pracy d/s Fotoreprodukcji.
9 Stanowisko pracy Głównego Technologa
10. Stanowisko pracy d/s Normowania i BHP
11. Stanowisko pracy d/s Kontroli i Odbioru Robót.
12. Stanowisko pracy Radcy Prawnego.
13 Rejonowe Oddziały w Bielsku Podlaskim, Hajnówce, Mońkach, Siemiatyczach i Sokółce".

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Białostockiego

Wojewoda 
I-I dr n.med. Andrzej Gajewski

4 6

Uchwala Nr IX/73/95 Rady Miejskiej  w Supraślu 
z dn ia 30 czerwca 1995 r.



w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Supraśl.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym /Dz.U. Nr 16, poz. 95; zm. 1990 r. Nr 32, poz. 191; Nr 34, poz. 199; Nr 43, poz. 
253; Nr 89, poz. 518; z 1991 r. Nr 4, poz. 18; Nr 100, poz. 473; 1992 r. Nr 85, poz. 428; Nr 
100, poz. 499; z 1993 r. Nr 17, poz. 78/ oraz art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o 
zagospodarowaniu przestrzennym /Dz.U. Nr 89, poz. 415/ i art. 7 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r.
o ochronie gruntów rolnych i leśnych /Dz.U. Nr 16, poz. 78/ uchwala się, co następuje:

§  i

Przeznacza się grunty rolne o pow. 2,38 ha obejmujące działki geodezyjne Nr 453 i 454 na 
cele budownictwa mieszkaniowego.

§ 2

Uchwala się zmianę miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Supraśl zatwierdzonego uchwałą Nr XXV/123/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Supraślu z 
dnia 25 maja 1988 i . /Dz..Urz. WB Nr 9, poz. 99 z późn.zm./ przedstawioną w ustaleniach zmian 
planu zawartych w § 3 oraz na rysunku zmian planu w skali 1 : 1000 pomniejszonym do formatu 
A-4 stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały

§  3

Ustalenia zmian planu

1. Z obszaru rolnego wsi Sobolewo oznaczonego w planie zagospodarowania przestrzennego 
gminy t którym mowa w § 2 symbolem 14 19.RP,RZ wydziela się teren oznaczony nowym 
symbolem 14.6 A MN o powierzchni 2,38 łia obejmujący działki geodezyjne Nr 453 i 454 z 
przeznaczeniem pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne z usługami nieuciążliwymi.

2. Na przedmiotowym terenie dopuszcza się realizację 22 budynków mieszkalnych 
wolnostojących na wydzielonych działkach o powierzchni 600-800 m^ z dopuszczeniem 
prowadzenia na nich usług nieuciążliwych

Warunki techniczne zabudowy będą każdorazowo określane w decylach o warunkach 
zabudowy i zagospodarowania opracowanych na podstawie mniejszego planu oraz przepisów 
prawa budowlanego.

3 Zasady uzbrojenia technicznego i obsługi komunikacyjnej są następujące:



1/ obsługę komunalną zapewni ulica o szerokości w liniach rozgraniczających 9,0 m w tym 
jezdni 6,0 m chodniki obustronne. Linia zabudowy mieszkaniowej 8,0 m od krawędzi 
jezdni.

2/ energia elektryczna będzie doprowadzona linią napowietrzną z istniejącej sieci niskiego 
napięcia,

3/ w zakresie zaopatrzenia w wodę przewiduje się budowę nowej nitki wodociągu od 
istniejącego wodociągu wiejskiego,

4/ odprowadzenie ścieków w pierwszym etapie do indywidualnych szczelnych zbiorników a 
w przyszłości do kanalizacji wiejskiej,

5/ nieczystości stałe będą gromadzone przez mieszkańców w pojemnikach na śmieci na 
poszczególnych posesjach i wywożone na wysypisko gminne.

§  4

Ustała się stawkę procentową w wysokości 0 % /słownie 0 %/ służącą naliczaniu opłaty w 
związku ze wzrostem wartości nieruchomości.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta i Cinuny Supraśl

§  6

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ ini. Jan Goriowski





4 7

P o r o z u m i e n i e

zawarte w dniu 20 lipca 1995 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Mońkach 
a Nadleśniczym Nadleśnictwa Knyszyn w sprawie powierzenia Nadleśniczemu 
Nadleśnictwa Knyszyn prowadzenia niektórych spraw z zakresu rządowej administracji 
ogólnej.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach 
rządowej administracji ogólnej /DzU. Nr 21, poz 123 z późn.zm./ oraz art. 5 ust. 3 ustawy z 
dnia 28 września 1991 r. o lasach /Dz.U. Nr 101, poz. 444; zm. 1992 r. Nr 21, poz. 85; Nr 54, 
poz. 254 ; z 1994 r Nr 1, poz. 3/ Kierownik Urzędu Rejonowego w Mońkach i Nadleśniczy 
Nadleśnictwa Knyszyn postanawiają

W porozumieniu zawartym w dniu 10 listopada 1994 r. . /Dz.Urz. WB Nr 21, poz 117/ w 
§ 1 dodaje się pkt 6 w brzmieniu:

?,§ 1, pkt 6/ sprawowanie nadzoru nad realizacją obowiązków dotyczących trwałego utrzymania 
lasów i zapewnienia ciągłości ich użytkowania /art. 13 ust. 1/ w tym znakowanie i 
ewidencjonowanie drewna pozyskanego w lasach zgodnie z zasadami określonymi przez 
Wojewodę Białostockiego w rozporządzeniu Nr 2/95 z dnia 26 kwietnia 1995 r. w sprawie 
legalizacji drewna pozyskiwanego w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa oraz 
wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa /Dz.Urz. WB Nr 7, poz. 17/".

Porozumienie wchodzi w życie z dniem jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Białostockiego.

§  i

§  2



4 8

P o r o z u m i e n i e  

z dnia 28 lipca 1995 r.

w sprawie powierzenia Dyrektorowi Wojewódzkiego Zespołu d/s Informatyki, Ekonomiki i 
Organizacji Opieki Zdrowotnej w Białymstoku wykonywania zadań należących do 
właściwości Wojewody Białostockiego.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach 
rządowej administracji ogólną /Dz.U. Nr 21, poz. 123 zm 1991 r. Nr 75, poz 328/ strony 
postanawiają, co następuje;

§ 1

Wojewoda Białostocki powierza, a Dyrektor Wojewódzkiego Zespołu d/s Informatyki, 
Ekonomiki i Organizacji Opieki Zdrowotnej w Białymstoku przyjmuje wykonywanie zadań z 
zakresu realizacji spraw dotyczących bezpiecznych i higienicznych warunków pracy - na 
podstawie art. 236 kp w związku z art. 65 i 67 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 
opieki zdrowotnej /Dł U. Nr 91, poz. 408; zm 1992 r. Nr 63, poz.315; 1994 r. Nr 121, poz. 
591/, a w szczególności:

1 / dokonywanie okresowych kontroli i ocen działalności podległych zakładów opieki zdrowotnej 
w zakresie realizacji przez nie obowiązków w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy oraz 
przygotowywanie wniosków w tym zakresie,

2/ inicjowanie i koordynowanie przedsięwzięć zmierzających do poprawy warunków pracy w 
nadzorowanych jednostkach oraz organizowanie wymiany doświadczeń między zakładami 
opieki zdrowotnej i udzielanie fachowej pomocy służbom bhp tam zatrudnionym,

3/ sporządzanie analiz i ocen stanu bhp w publicznych zakładach opieki zdrowotnej,

4/ organizowanie narad i nadzór nad szkoleniem dyrektorów i służb bhp w podległych 
jednostkach,

5/ opracowywanie projektów wojewódzkich planów i programów likwidacji zagrożeń 
występujących w nadzorowanych zakładach



§  2

1. Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreślony

2. Strony zastrzegają sobie możliwość rozwiązania niniejszego porozumienia z zachowaniem 
trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia

§  3

Porozumienie wchodzi w życie 7 dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Białostockiego

Dyrek tor 
/-/ dr n.med. Józef Kobus

wz. Wojewody 
Wicewojewoda 

/-/ mgr Grzegorz Rykowski

Wydawca: Wojewoda Białostocki 
Redakcja: Biuro Prawne 15-213 Białystok, uL A. Mickiewicza 3 

Redaktor Naczelny: mgr Barbara Liedke 
Administracja: Wydział Administracyjno-Gospodarczy 

15-213 Białystok, ul. A. Mickiewicza 3 teł. 439-292, pok. 6

Tłoczono z polecenia Wojewody Białostockiego 
w powielarni Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku

Zam. Nr 3 9 5 /  9 5 Cena 0 , 3 1 1

Uwaga: Odbiorca:

Zmiana warunków prenumeraty:
Prenumerata płatna z góry.
Oplata kwartalna 37 tys. /w tym Vat - 22 %/
Nalefeność za prenumeratę ht określeniem kwartału/
prosimy wpłacać na konto
PBK SA I.O. Białystok 370406-44
Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku

Oplata pocztowa 
uiszczona gotówką


